
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

leto viii., štev. 59 LJUBLJANA. 8. AVGUSTA 1961

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KOČEVJE

468.
, Na podlagi 3. točko 26. člena sta- 
jg a občine Kočevje in 14. ter 

• člena zakona o proračunih in 
finansiranju samostojnih zavodov 

'Uradni list FLRJ št. 52/59) je ob- 
'i11,. ' ljudski odbor Kočevje nu seji 
“črnskega zbora in na seji zbora 

' roizvajalcev dne 27. aprila 1961 
sprejel

ODLOK
0 proračunu občine Kočevje 

zn leto 1961
1. člen

J‘roračun občine Kočevje za leto 
1%l obsega:
, .občinski proračun 
(..“od ki v znesku 279,331.000 din 
lr z izdatki v znesku 279,331.000 din

2. člen
Nove nastavitve pri občinskih or- 

PI,fb in zavodih, za katere v nji- 
. v“i predračunih niso predvidena 
Dr jfVa’ se "‘»rejo izvršiti le nu 
Iritt- Pristojnega sveta po )>o- 

ititvi sveta za družbeni plan in 
'nance, ki tudi odobrava potrebna

"redstva.
3. člen

Svet za družbeni plan in finance 
c Pooblašča, da razporeja sredstva

proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in da odobra­
va izplačila za izredne izdatke in 
proračunske rezerve do višine četrt­
letnega plana proračunske rezerve 
proti naknadnemu poročanju občin­
skemu ljudskemu odboru.

| 4. člen
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1961 na 
novo ustanovljeni, potrjuje svet za 
družbeni plan in finance,

5. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih dohodkov sme 
občinski odbor najeti za kritje pro­
računskih izdatkov po občinskem 
proračunu posojilo do višine 25 mi­
lijonov dinarjev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa so 
od I. januarja 1961.

St. 05/1-51-45/1-6.
Kočevje, dne 27. aprilu 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r.

1. del
2. del
3. del
f- del 
b. del

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
proračuna občine Kočevje za leto 1961 

DOHODKI 
Skupni dohodki 
Posebni dohodki 
Dohodki državnih organov 
Ostali dohodki 
Prenesena sredstva

237,507.000 din 
21,144.000 din

3.100.000 din
6.600.000 din
7.980.000 din

del
del
del
del
del
del
del

,0- del -

Skupaj dohodki
IZDATKI
Prosveta in kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Dotacije
Obveznosti in garancije 
Proračunska rezerva

279.331.000 din

11.360.000 din
16.440.000 din
20.340.000 din
59.039.000 din 
24,000.000 din

119.640.000 din
11.957.000 din
16.535.000 din

279.331.000 dinSkupaj izdatki

Družbeni plan občine Kočevje zn leto 19F1

Na 469.
*)0(^UK> L odstavka 4. člena 

iibjjj a .° pristojnosti okrajnih in 
hovj) Uudskih odborov in nji- 
k. so/ “rK«»ov (Uradni list FLRJ 

I _v zvezi z določbami z.vez- 
(llru,/ ružhenega plana za leto 1961 

111 Nst FLRJ St. 53/60), druž­
bi! i J? Puma LRS za leto 1961 (Ur. 
*u 0u .8** 3/61) in družbenega pla- 
'»Čl'«* Ljubljana za leto 1961 
m' Člen' V81, 21/61) ter na podlagi 
o ?! n sit J1 i8.*aWa občine Kočevje je 
8!'ii 0i.».'Molski odbor Kočevje no 

“-r,, “Ruskega zbora in na seji 
6l »PrejvlVaj“lcev dne 27r aprilu

stoječih proizvodnih zmogljivosti 
ter hitrega aktiviranju investicij, ki 
so v gradnji. V primerjavi z letom 
1960 se mora zagotoviti povečanje 
družbenega proizvoda za 16,4®/o in 
narodnega dohodka za 16,5%.

2. Ustvarit jo potrebno pogoje 
za nadaljnje naraščanje produktiv­
nosti dela kot osnove za hitro po­
večanje proizvodnje in za izbolj­
šanje življenjskih razmer prebival­
stva. Zato je potrebno še nadalje 
izpopolnjevati spodbudne načine de­
litve osebnih dohodkov po učinku, 
uvajati v proizvodne procese so­
dobne metode dela, uvajati sodobno 
mehanizacijo, izboljševati organiza­
cijo dela, racionalno zaposlovati de­
lovno silo in jo v večjem obsegu 
izobraževati.

3. Skladno s povečanjem produk­
tivnosti dela in proizvodnje zagoto­
viti naraščanje osebne potrošnje de­
lavcev in uslužbencev. Izboljšati 
preskrbo prebivalstva z industrij­
skimi in kmetijskimi proizvodi, po­
speševati razvoj obrtnih oblatov in

servisov za opravljanje storitev v 
gospodinjstvu ter razvijati obrate 
za družbeno prehrano. V večji meri 
kot doslej vlagati sredstva v sta 
novunjsko, komunalno, prosvetno 
kulturno in zdravstveno (lejavnos 
ter za razvoi drugih področij druž. 
beuega standarda.

4, Z vlaganjem investicij pospe 
Siti dovršitev že začetih objektov 
da bodo v najkrajšem času pričel 
obratovati. V vseh gospodarskih or 
ganizacijah je treba usmerjati vla 
ganju v uvaianje sodobnih tehno 
loških postopkov, zlasti pa v meha 
n izuči jo in avtomatizacijo proizvod 
n ih procesov. Za finansiranje inve' 
sticij po perspektivnem programu 
gospodarskega razvoja občine bo 
treba nujno razširiti združevanje 
sredstev v takih oblikah, ki bodo 
zagotovile samostojnost gospodar­
skih organizacij in njihov nepo­
sredni ekonomski interes.

5. Skrbeti je treba za nadaljnje 
razvijanje socialističnih družbenih 
odnosov, odpravljati administrativ­
ne vplive v gospodarstvu zlasti pri 
razporejanju investicijskih sredstev 
in povečati interese gospodarskih 
organizacij in kolektivov za dose­
ganje čimboljših rezultatov. Razvi­
jati delavsko in družbeno samo­
upravljanje.

II. poglavje
Družbeni proizvod in narodni dohodek

Na podlagi doseženih uspehov proizvodnje v letu 1960 se predvideva 
letos naslednje povečanje družbenega proizvodu in narodnega dohodka:

V 000 dinarjih 
(v cenah iz letu 19WJ

1959 1960 1961 Indeksi
1960 1961
1959 1960

3,248.986 5,717.071 4,328.326 114.4 116.4
2,962.593 3,362.032 3,916.787 113.4 116.5

DRUŽBENI PLAN OBČINE
KOČEVJE

za leto 1961
PRVI DEL
I. poglavje

Osnovne naloge družbenega plana 
za leto 1961

Osnovne smernice in nalogo •go­
spodarskega razvoja občine Kočevje 
izhajajo iz osnov zveznega, republi­
škega in okrajnega družbenega pla­
na ter iz nalog perspektivnega pro­
gramu gospodarskega razvoja ob­
čine Kočevje od leta 1961 do 1963. 
V letu 1961 je zato potrebno:

1. Zagotoviti pospešen razvoj pro­
izvajalnih sil z namenom, tla se do­
seže visoka stopnja izkoriščanja ob-

Družben! proizvod 
Narodni dohodek

Gibanje družbenega proizvoda po posameznih gospodarskih pano­
gah pa bo predvidoma:

V 000 dinarjih (v cenah iz leta 1959)

Gospodarstvo skupaj 
Industrija 
Kmetijstvo 
Gozdarstvo 
G radbeništvo 
Promet 
Trgovina 
Gostinstvo 
Obrt
Komunala 
KZ
Kmet. gozd. posl. zveza

■S takim porastom družbenega 
proizvoda in narodnega dohodka bo 
zagotovljena izvršitev nalog druž­
benega plana za leto 1961.

111, poglavje 
Investicije

1. Investicijska sredstva sc bodo 
vlagala v objekte, ki so bili v grad­
nji že v preteklem letu. Potrošnja 
investicijskih sredstev za rekon­
strukcije, razširitve in izpopolnitve 
kapacitet bo usmerjena tako, da bo 
v kratkem času dosežen boljši uči­
nek oh racionalni uporabi sredstev.

2. Skupna vlaganja v osnovna 
sredstva bodo v letu 1961 znašala 
2525 milijonov dinarjev. Gospodar­
ske organizacije bodo morale več 
kot doslej vlagati lastna sredstva

1919 1960 1961 Indeksi
1960 1961
1959 1960

3,248.986 3,717.071 4,328.326 114.4 116.4
1,149.740 1,373.443 1,639.578 119.4 ll$.3

538.543 549.039 648.168 101.9 118.1
442.147 575.269 591.980 830 1 102.9
101.691 139.732 167.994 137.4 120.2
368.543 307.943 441.750 83.5 143.4
163.009 223.768 248.549 137.3 tll.l
54.298 61.283 71.803 112.8 117.2

264.904 298.828 330.159 112.8 117.2
81 -96t 93.050 106.880 113.5 114.8
37.453 44.412 61.465 118.5 138.3
46.697 50.304 — 107.7 —

za zagotovitev rednega obratovanja.
3. Struktura investicij v osnovna 

sredstva bo naslednja:
(V 000 dinarjih) 

Struktura
— gospodarske

panoge 1,995.393 79,0
— negospodarske

panoge 529,199 21,0

Skupaj 2,524.592 100

Picdvideni obseg investicij te­
melji na udeležbi zveznih, republi­
ških, okrajnih in občinskih sredstev 
ter na sredstvih gospodarskih orga­
nizacij.

4. Struktura investicij po gospo­
darskih panogah bo v letu 1961 na­
slednja!



STRAN 27 glasni*

Gospodarstvo
(V 000 tlinnrjili) 

Struktura

skupaj 1,995.393 100 "/o
Industrija 929.775 46,6
Kmetijstvo 320.799 16,1
Gozdarstvo 120.847 6,0
Gradbeništvo 43.508 2,2
Promet 372.500 18,7
Trgovina 42.409 2,1
Gostinstvo 9.700 0,5
Obrt ' , 48.755 2,4
Kom unala 59.100 3,0
Kmetijske zadruge 48.000 2,4

Sredstva za gospodarske investi­
cije se bodo uporabila predvsem 
zu tele namene:

V industriji: za gradnjo kemične 
tovarne, zn proizvodnjo transport­
nih sredstev in opreme, za nadalje­
vanje rekonstrukcije rudnika rja­
vega premoga, lesno industrijskega 
obrata KGP in tekstilne'tovarne.

V kmetijstvu: za'gradnjo novih 
in izpopolnitev obstoječih hlevov, 
za nakup živine, mehanizacijo in 
za hidro- ter agromelioracije.

V gozdarstvu: za pogozdovanje, 
gradnjo gozdnih cest in za nabavo 
mehanizacije.

V gradbeništvu: za mehanizacijo 
in gradnjo objektov.

V prometu: za nabavo tovornih 
avtomobilov in avtobusov.

V trgovini: za preureditev trgov­
skih lokalov iu za opremo ter za 
mehanizacijo časopisno založniškega 
podjetja.

V gostinstvu: za preureditev in 
modernizacijo gostinskih lokalov in 
opreme.

V obrti: zn gradnjo novih delav­
nic in za mehanizacijo.

5. Negospodarske investicije po 
posameznih dejavnostih bodo v letn 
1961 predvidoma naslednje:

Skupaj
f» 01)0 ilinerjili) 

Slrukltir.i
529.199 100 •/.

Komunala 90.153 17,0
Šolstvo laooo 3,4
kultura 4.400 0,8
Telesna vzgoja 32.000 6,1
Zdravstvo 29.000 5,5
Stanovanj, gradnja 355.644 67,2

Pretežni del investicijskih sred-
štev, namenjenih za družbeni stan­
dard, sc bo porabilo za stanovanj­
sko in komunalno graditev.

6. Da se bo predvideni plan in­
vesticij realiziral, bo treba pravo­
časno priskrbeti investicijske pro­
grame in načrte ter zagotoviti sred­
stva.

7. Da se zagotovijo predvidena 
sredstva za investicije, bo treba še 
nadalje združevati sredstva gospo­
darskih organizacij in občine za 
finansiranje posameznih gospodar­
skih objektov in objektov družbe­
nega standarda. Združevanje sred­
stev se bo vršilo preko bančnega 
in kreditnega sistema, in to na na­
čin, ki bo zagotavljal pri odloče- 
vunju popolno samostojnost gospo­
darskih organizacij in njihov eko­
nomski interes.

IV. poglavje
Zaposlenost in produktivnost
Ob upoštevanju spodbudnejših 

načinov nagrajevanja in izpopolnit­
ve sistema delitve dohodka gospo­
darskih organizacij, ki je predvi­
deno z zveznim družbenim planom, 
ter na podlagi uvajanja sodobnejših 
proizvodnih procesor in izboljšanja 
organizacije dela se predvideva v 
letu t%t povečanje produktivnosti 
dela za 13,8%. Na podlagi predvi­
denega povečanja proizvodnje se bo 
povečalo skupno število zaposlenih 
v gospodarstvu za okoli 128 oseb 
ali zn 2,9%.

Po posameznih panogah gospo­
darstva se bo število zaposlenih 
predvidoma povečalo takole:

V industriji
V kmetijstvu
V gozdarstvu
V gradbeništvu
V prometu
V trgovini
V gostinstvu
V obrti 
V- komunali
Pri KZ in PZ 174

Skupaj 4342
Predvideni porast produktivnosti 

dela bo mogoče doseči z uvajanjem 
tehničnih izboljšav v proizvodnjo 
v vseli panogah gospodarstva. Šte­
vilo delovnih mest, kjer se osebni 
dohodek obračunava po učinku, bo 
treba še povečati. Nagrajevanje po­
sameznikov je treba vezati na uči­
nek organizacijskih enot, kar bo 
predvsem vplivalo na hitrejši po­
rast delovne storilnosti na poedinih 
delovnih mestih in v gospodarski 
organizaciji kot celoti.

Probleme zaposlovanja in pro­
duktivnosti naj gospodarske organi­
zacije rešujejo tudi s sodelovanjem 
sindikalnih organizacij. Izboljševati 
je treba delovno disciplino in skr­
beti za izboljšanje življenjskih raz­
mer zaposlenih.

Strokovno usposabljanje delav­
cev v gospodarstvu je treba prilago­
dili potrebam delovnih mest. V la 
namen morajo gospodarske organi­
zacije organizirati izobraževanje v 
svojem okviru, pri čemer naj jim 
v večji meri pomaga delavska uni­
verza

Indeks196t_
i%o-

103.1
122.4
98.5

107.4
107.4
102.6
102.1 
100.8
110.2
47.1

4470 102.9
V. poglavje

Osebna potrošnja in družbeni 
standard

Osebna potrošnja 
Skupni obseg osebne potrošnje 

se ho v letu 1961 povečal za okoli 
11% (na prebivalca zn okoli 10*/«). 
To povečanje bo omogočeno s po­
večanjem proizvodnje in zvišanjem 
osebnih dohodkov.

Plače delavcev in uslužbencev, 
zaposlenih v gospodarstvu družbe­
nega sektorja, se bodo povečale za 
okoli 11,6%. Zbor proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Im moral 
skrbeti, da sc plače zaposlenih v 
gospodarstvu povečajo skladno s po­
rastom produktivnosti dela.

Do se n res niči pričakovani po­
rast osebne potrošnje in povečanje 
realnih plač, se bo moralo po zboru 
proizvajalcev in upravnih organih 
preprečevati neupravičeno zviševa­
nje ccn.

DrnŽheni standard 
V letu 1961 se bodo še nadalje 

izboljševale in razvijale službe in

Povprečno število zaposlenih 
1960 1961

1590
531
635
509
242
230

97
473

59

1641 
650 
626 
332 
260 
236 

99 
479 

63 
82

dejavnosti družbenega standarda. 
V la namen se bodo vlagala sred­
stva za gradnjo stanovanj, objektov 
komunalnega značaja, za šolstvo, 
zdravstvo in telesno kulturo.

Za stanovanjsko izgradnjo se bo 
v letu 1961 vložilo 355,6 milijona di­
narjev. Dograjenih bo 96 stanovanj. 
Da bo dosežen planirani obseg grad­
nje stanovanj, bo sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš skrbel, tla se v 
največji meri aktivirajo sredstva 
gospodarskih in drugih organizacij.

liitro naraščanje stanovanjske zi­
dave v Kočevju in njegovi okolici 
in povečanje prebivalstva zahteva, 
da se v teh krajih v večjem obsegu 
razvija tudi gradnja komunalnih 
objektov. V letu 1961 bo v komu­
nalno dejavnost vloženih 90.2 mili­
jona dinarjev. Ta sredstva naj bi 
se porabila za naslednje objekte 
oz. naprave:

1. Za dograditev vodovoda z za­
jetjem studenca Obrh pri Blutaii
46,5 mi lij. din. Ta vodovod bo oskr­
boval z vodo Kočevje in druge kra­
je v okolici.

2. Za modernizacijo javne raz­
svetljave v Kočevju na Ljubljanski 
cesti 3,2 mi!ij. din,

3. Za gradnjo pokopališča v Ko­
čevju in za ureditev partizanskega 
pokopališča na Trati 5,3 mil i j. din.

4. Za elektrifikacijo krajev na 
območju Strug, Osilnice, Spodnjega 
loga, Trave in Fare- in neposredne 
okolice Kočevja 40 milijonov din. 
Občinski ljudski odbor bo prispeval 
iz proračunu 5 milijonov din, ostn- 
nek pa bodo morati prispevati za­
interesirani prebivalci, podjetje 
»Elcktro« Kočevje in KGP Kočevje.

5. Za komunalne naprave na sta­
novanjskih gradbiščih v Kočevju 
19 milijonov din.

6. Za ureditev kanalizacije le­
vega brega Rinže 1 milijon din.

7. Za ureditev cest in parkirnih 
prostorov v Kočevju 2.3 milij. din. 
Za razne manjše komunalne objekta 
pa 9,8 milij. din.

Za redno vzdrževanje komunal­
nih objektov se bo iz proračunskih

sredstev občine in iz sredstev ob- 
tinskega cestnega sklada finansiral 
okoli 22,2 milij. din. Od tega zneska 
bo odpadlo za vzdrževanje kom"' 
nalnih objektov, ki jih vzdržujej0 
krajevni odbori, 4,5 milij. din.

V letu 1961 si* bo posebno P0, 
skrbelo za razvoj šolstva. UstanoC 
ljena bo nižja glasbena šola v P" 
čevju. Gimnazija v Kočevju pa Jj 
dosedanji učni program dopolnil 
v toliko, da bo vzgajala *u‘ 
srednje strokovni administrativni 1 
poslovni kader. Investicije *o (r 
voj šolstva bodo znašale 18 rnihr 
nov din. Dogradila se bo osnov" 
šola nn Travi in adaptirala osnov" 
šola v Banja loki. V Vasi po tre"* 
izboljšati tudi stanovanjske razme" 
za učno osebje. V Kočevju se ". 
dogradil in opremil do novega s®** 
skegn leta vajenski dom. s čimer s 
bo pridobilo ntive šolske prosto^ 
za osnovne šole v Kočevju.

Za razvoj kulture in teles"6 
vzgoje znašajo investicije 36.4 m1'1" 
din. Dogradil se bo dom k«R®,C 
v Stari cerkvi in Livoldu. V P 
čevju se bo nadaljevalo z grndnj' 
doma telesne vzgoje, ki gn boj1* 
uporabljale tudi vse šole v Kočev)1;

V Kočevju se bo pričelo gr«1*'11 
tudi športno kegljišče.

Za razvoj zdravstva sc namer"'6 
vložiti 29 milijonov din. Pričelo ^ 
bo z gradnjo zdravstvenega da"1 
v Kočevju ter adaptacijo st"*1* 
zdravstvene postaje v Vasi.

VI. poglavje
Razvoj po gospodarskih panog"® 

Industrija
Fizični obseg industrijske P*Jj| 

izvodnje v občini sc bo v letu 1 | 
v primerjavi z letom 1960 PovCL 
za 15,8%. To povečanje se lx> 
seglo z novimi industrijskimi ol>r" 
in napravami ter s povečanjem 
koriščenja že obstoječih kapa?1*

Gibanje fizičnega obsega i" 
sirijske proizvodnje po posainO'11 
strokah bo naslednje:

112 — Proizvodnja premoga 
117 — Kovinska industrija 
122 — Lesna industrija 
124 — Tekstilna industrija

Inili-ksi fizičnega 
industrijike proizvod* J 

1961
19*0 i 4 

102.8 
132.9 
122.3 

•101.3

Industrija skupaj

Rudnik rjavega premoga Kočev­
je bo povečal proizvodnjo premoga 
za 2,8%, t, j. za kolikor dopuščajo 
obstoječe naprave. Istočasno, pa-bo 
zmanjšal število zaposlenih za 3,9%. 
V letu 1961 ho zaključil rekonstruk­
cijo oblatov, zgrajena in oprem­
ljena l>o separacija ter glavni vpud- 
nik.

»Tekstilann« Kočevje bo pove­
čala proizvodnjo volnenega prediva 
in volnene tkanine za 1,3%. Zaradi 
zastarelega strojnega [mrka bo pod­
jetje nabavilo nove stroje.

Lesno industrijski obrat Kmetij­
sko gozdarskega posestva v Kočevju 
bo povečal fizični obseg proizvodnje 
za 22,3%. To povečanje bo doseženo 
na račun novo organizirane proiz­
vodnje furnirske embalaže.

Indnstiijn transportnih sredstev 
in opreme Kočevje, ki je v izgrad­
nji, bo povečala fizični obseg pro­
izvodnje za 42 6%. Povečal bo zlasti 
proizvodnjo avtomobilskih polpri­
kolic. Finansiranje izgradnje te in­
dustrije se lio vršilo iz združenih 
sredstev gospodarskih organizacij in 
iz I .sinih sredstev podjetja.

Obrtno podjetje >KIjiieavničnr- 
stvo« Kočevje bo povečalo proizvod-

115.8
j,

njo za 11,9%. Zaradi načrtne F1®,), 
nje objektov kakor tudi proi7,v (j. 
nje bo v letu 1961 izdelan 
ci j s ki program za rekonslru® 
podjetja. . jf

Kemična tovarna Kočevje, 
v izgradnji že več let in ki * .J,,))' 
tori jako proizvaja že več P01"!', < 
nili kemičnih proizvodov, se *' j 
letu 1961 pospešeno izgra jevm"'^ 
lelu 1961 bodo zgrajeni o 
varne zu proizvodnjo v 
Investicijska sredstva za ... . t„„ 
tovarne bo potrebno zagotovit* 
z združevanjem sredstev. ^|ir 

Iz občinskega investicijske?"'^^ 
da se 1)0 za razvoj industrij6 „fi 
eliti ralo 24,2 milij. din. P red n®6 J- 
dodclitvi kredita bodo imela , .j" 
jetju, ki bodo dokazala, da 

_z vloženimi investicijami yvosllt'ii»|1 
sredstva dosegla v najkrajše"1 
najboljše ekonomske rezulta* •

VII. poglavje 
Kmetijstvo

Vodilno vlogo v kmetijsk* 
vodu ji na območju občine i"1" 
boni sektor, saj zavzema 59,8 j 0V 
kmetijskih površin. V nada«1™^ 
ravnuvi plana kmetijske Pr°|z^



glasnik STKAN 275

j® leto 1961 ni zajeta proizvodnja 
metijskega posestva »Snežnik« v 

kočevski Reki .
V letu 1961 je predvideno pove- 

ar>ie kmetijske proizvodnje za 21 «/« 
Primerjavi z doseženo proizvodnjo 

nriU Predvideni porast temelji 
Predvsem na povečanju proizvodnje 

Kmetijsko-gozdarskem posestvu 
ocevje in organizirani proizvodnji 
^družnem sektorju, t. j. na za- 
uznih ekonomijah in v kooperacij- 

, ’ Proizvodnji. V družbenem sek- 
jg(y* sc bo povečala proizvodnja za 
82«/ -na zac*ružnih ekonomijah za 

, *n proizvodnja v kooperaciji 
a 14 °/o,

km^V^beni sektor zajema 7492 ha 
Dr i - kih površin. V letu 1961 je 

/ 'ivideno povečanje za 20 ha, in to 
melioracij rclativnili gozd- 

fc Površin. Kmetijska zadruga Ko- 
g J p bo na svojem obratu Fara - 

nja l°ka razširila kmetijske povr­

šine od 45 ha na 115 ho z zakupom 
zasebnih zemljišč. Kooperacijska 
proizvodnja bo v letu 1961 zajemala 
650 ha njiv in travnikov, kar pred­
stavlja 22,6 °/o vseh obdelovalnih po­
vršin zasebnega sektorja.

Obdelovalne površine zasebnega 
sektorja v neorganizirani proizvod­
nji se bodo zaradi razširitve zadruž­
nega sektorja in kooperacij zmanj­
šala od 2979 ha na 2870 ha, vendar 
bodo proizvajalci z zboljšano agro­
tehniko in večjo porabo umetnih 
gnojil nekoliko povečali proizvodnjo 
na obstoječih {Jovršinah.

Poljedelska proizvodnja je z' ozi­
rom na obstoječe ekološke prilike in 
splošni usmerjenosti kmetijske proiz­
vodnje podrejena potrebam živino­
reje. Vrednost poljedelske proizvod­
nje se bo povečala za 24 %. Največji 
pora št- je predviden v proizvodnji 
krmnih rastlin. Po posameznih kul­
turah je predvidena naslednja pro­
izvodnja;

Druž. pos. Kooperacija Ncorg. proizv.

Pš,
izmeri
60tuzu
hr0|h])ir

e>.Ue in travno
v, *• mcš. 
lr»vniki

DU; a dosego take proizvodnje je 
sij 0 Potrebno organiziranje vseh 

b-vedbo pravilne in pravočasne 
čast) cl,nike. Zlasti mora KZ pravo- 
pro-° ■‘'kloniti pogodbe z zasebnimi 
in ^Vaialci, da bo lahko pravočasno 
P&tr v ^dostnih količinah oskrbela 

jni reprodukcijski material. 
je a celotno kmetijsko proizvodnjo 
nih l yidena poraba 2250 ton umet- 
ler_ ali 18«/« več kot v mlnu-

m letu.
živinorejska proizvodnja se bo 

12 °/o. Povečanje sloni na 
^ staleža in proizvodnosti

ha mtc/ha ha mtc/ha ha mtc/ha
61 40 38 32 21 16
50 35 9 27 68 15
— ___ 25 35 146 29
26 330 110 260 240 160

181 95 47 78 260 58
2882 25 345 40 1790 30

ČOvefii 'Povrxa. za 12 Povečanje sloni na 
živin"an^u st;deža in proizvo 

na družbenem sektorju. 
SovM^keni sektor bo povečal stalež 
Pa sin 2*v‘ne od 5304 glav v letu 1960 
vsom? Klav v letu 1961, in to pred- 
gl-' * število krav od 1900 na 2000 

$Ller telet od 630 na 753 glav. 
lež y'\ teko bo znatno povečala sta- 
PoSr.lVlne Kmetijska zadruga v ne- 
glav ani Proizvodnji od 120 na 220 'živine..
živin,‘ predvideno povečanje števila 
Se]t)0 .Eo v družbenem in zadružnem 
ljiv0st|u Predvidene hlevske zmog-
čajolazheni sektor bo spital z,a pro- 
Ptorijj, G glav telet (032 ton) in od- 
V skur,11? tr" ostalih 575 glav govedi 
?PaS;ii ni. teži 214 ton. Skupno bo 
'9fi) .Prirastek goveje živine v letu 

. ton, od tega družbeni in 
Povn Eoktor nad 80«/».

»°vcčai r<^na mlečnost krav sc bo 
«Ooq) a v družbenem sektorju od 
L^Hr-rn 1 na kravo in v za-
krav» N ekt0rju 0(1 1700 na 17501 na he osnovi povečanja povpreč- 
?Sllovi jčnosU na eno žival in na 
^ ružh 0Vc^ailja števila krav, zlasti 
!juPha on°m sektorju, se bo povečala 
/t°čju Proizvodnja mleka na ob- 
*"8o °“«nc od 76.170 hi v letu

.89-85° hi v letu 1961, kar 
<v°dnir, Ja, lW«-no povečanje pro-

v v;;,.tnloka-
s*!)", je 1 °kčin, razen Poljanske do- 
h'l°rju i družbenem ln zasebnem 

6Van jv ^ Uv°deno umetno oseme-

81* ScMnr

?4S&Vi izv,'n

SiHni gospodarstev
%aj gozdovi

Gozdnn povriinaInn n 
i ni

Lesna zaloge Letni prirast
t 000 m* » m'

Letni etat 
v m*

2. Plan sečnje znaša v osnovnih 
gozdovih 144.051 m-1 ali 84,8 «/o od pri­
rasta, od tega iglavcev 37,1 «/o in li­
stavcev 62,9 •/«. V gozdovih Kmetij- 
sko-gozdarskega posestva Kočevje se

bo sekalo 84,9«/«, v drugih gozdovih 
pa 84,4 ®/o od prirastka.

Primerjava sečnje v osnovnih go­
zdovih v letu 1961 nasproti sečnji v 
minulem letu je naslednja:

Sečnja 1960 
Sečnja 1961 
Indeks 1961/1960

Gozdno gospodarstvo
134.500 
123.831 
92,0«/o .

Dragi gozdovi
23.115
20.220
87,5»/«

Skopaj
1?7.615
144.051
91,4«/«

Skupni prirast prašičev v letu 
1961 bo znašal 1049 ton (v letu 1900 
927 ton). Delež družbenega sektorja 
v'tej proizvodnji bo 51,9”/«.

V zasebnem sektorju je potrebno 
usmerjati rejo prašičev v proizvodnjo 
belih mesnatih prašičev. V ta na­
men naj bi KZ zainteresirala rej­
ce in zagotovila iz družbenega sek­
torja zadostno število mladih praši­
čev.

V letu 1961 je predvidena proiz­
vodnja 497 ton sadja ali za 101«/« 
več kot v letu 1960.

V vsej občini je potrebno pristo­
piti k načrtni sanaciji obstoječih sa­
dovnjakov, to je k temeljitemu izlo­
čanju vsega ostarelega, nerodnega 
drevja, ki predstavlja leglo raznih 
bolezni in škodljivcev, ter rednemu 
oskrbovanju in škropljenju vseh 
preostalih sadovnjakov.

V letu 1961 bo vloženo v kmetij­
sko proizvodnjo skupno 363,3 milijo­
na dinarjev investicij. Od tega bo 
investiralo Kmetijsko gozdarsko po­
sestvo 315,3 milijona din, in sicer: 
za gradnjo in opremo mešalnice moč­
nih krmil 110 milijonov din, za grad­
njo in dograditev hlevov, gospodar­
skih objektov ter ureditev dvorišč 
95,3 milijona din, za nabavo strojev 
in opreme 34,7 milijona din, agro­
melioracije 20 milijonov din, za na­
bavo živine in delovnih konj 17,3 mi­
lijona din, za gradnjo agroservisne 
delavnice 30 milijonov din in za do­
graditev in opremo mlekarno 7,5 
milijona din.

Kmetijska zadruga bo za ureditev 
ekonomij in izpopolnitev svojih obra­
tov investirala skupno 48 milijonov 
dinarjev. Pretežni del teh sredstev bo 
Investiran v dokončno izgradnjo eko­
nomije v Fari.

VIII. poglavje
Gozdarstvo

1. Stanje gozdnih fondov na ob­
močju občine Kočevje, brez gozdnih 
površin, ki jih upravlja posestvo 
»Snežnik«, je naslednje:

Skupna sečnja se bo zmanjšala od 
157.615 m3 v letu 1660 na 144.051 m3 
v letu 1961 ali za 8,6«/«. Tako se bo 
lahko sečnja v primerjavi z letom 
1960 zmanjšala za okoli 13.564 m3.

Ob zmanjšanju skupne sečnje se 
Itp zmanjšala tudi blagovna proiz­
vodnja za okoli 7650 m3 v letu 1961 
ali za 6,2«/« in bo znašala 116.195 m3.

3. Vsa dela za vzdrževanje gozdov 
Kmejijsko-gozdarskega posestva Ko­
čevje bo izvajalo Kmetijsko-gozdar- 
sko posestvo Kočevje, v drugih go­
zdovih pa Kmetijska zadruga Ko­
čevje.

V gozdovih SLP — Kmetijsko- 
gozdarskega posestva Kočevje so 
predvidena terenska urejevalna dela 
na površini 1000 ha, v zasebnih go­
zdovih pa na površini 2600 ha.

Osnovno in meliorativno pogo­
zdovanje se bo izvajalo na površini 
129 ha, nega gozdov, t. j. nega mladja, 
čiščenje, redčenje, melioracijske seč­
nje, okopavanje, gnojenje- in drugo 
pa na površini 1905 ha. Pri vseh po­
gozdovanjih bo posajeno skupno 500 
tisoč smrekovih sadik.

Iz sredstev za vzdrževanje gozdov 
se bo porabilo za gradnjo gozdnih 
cest 41,5 milijona din.

Gozdne ceste bodo gradili v ob­
močju Roga. Izdelani bodo tudi'in­
vesticijski programi in projekti no­
vih cest. Za boljšo opremo in me­
hanizacijo se predvideva nabava 
motom i žag, motornih izvlekov in 
opreme za gx-adnjo gozdnih cest in 
stavb v znesku 69,7 milijona din., za 
gojenje gozdov, t. j. za gozdne plan­
taže, pa 8 milijonov din.

V zasebnem sektorju gozdarstva 
se bo investiralo za pogozdovanje, 
nego, melioracije in varstvo gozdnih 
površin 14,2 milijona din.

Vsa dela za vzdrževanje gozdov 
zasebnega sektorja in gozdov SLP 
izven gospodarstev bo izvajala kme­
tijska zadruga Kočevje po svojem 
goznem obratu.

IX. poglavje
Gradbeništvo

V letu 1951 se bo obseg gradbenih 
dol predvidoma povečal za 15,7 «/o v 
primerjavi z letom 1960. To poveča­
nje temelji na investiranju objektov 
družbenega standarda,. objektov go­
spodarskega značaja, predvsem v 
kmetijstvu in kemični tovarni.

Gradbeno dejavnost v občini bodo 
izvajali zlasti: Splošno gradbeno
podjetje »Zidar« Kočevje, gradbena 
skupina Kmetijsko-gozdarskega po­
sestva Kočevje ter gradbena servisa 
stanovanjske skupnosti Kočevje in 
Kočevje Rudnik

Investitorji bodo morali polagati 
več pozornosti zniževanju gradbenih 
stroškov in odpravljati nepotrebne 
zastoje. Prevzeti bodo morali vso od­
govornost za pravočasno zagotovlje­
na finančna sredstva in potrjene 
investicijske programe.

Splošno" gradbeno podjetje »Zi­
dar« Kočevje bo za izpolnitev po­
stavljenih nalog povečalo svojo zmog­
ljivost. V ta namen .bo v letu 1961 
vložilo 30 milijonov din za mehani­
zacijo in 9 milijonov din za gradnjo 
remize pri železniški postaji v Ko-

30.873 6,243
/

143.890 123.831 Čevju. Tudi gradbena skupina Kme­
tijsko-gozdarskega posestva Kočevje

307 26 350 210 b<^ Izboljšala mehanizacijo in v ta
7.900 §09 23.400

169.840
20.010 riamen vložila 4 milijone din.

39.082 7,078 144.051 Za upravljanje nove mehanizacije

in izvajanje gradbenih del -s tipizi­
ranimi elementi bo treba izboljšati 
strokovno usposobljenost zaposlenih. 
Zato naj gradbena podjetja razvijajo 
oblike sodobnih metod priučevanju 
delavcev.

Nagrajevanje delavcev po eko­
nomskih enotah bo treba v gradbeni­
štvu še nadalje razvijati, kar bo vpli­
valo na nadaljnje povečanje storil­
nosti in zboljšanje delovne discipline

S povečanjem mehanizacije, z 
uvajanjem modernega načina grad­
nje objektov in stimulativnejšim na­
grajevanjem se bo produktivnost 
dvignila za okoli 11,9«/«, število za­
poslenih pa za 7,4%.

X. poglavje
Promet

V letu 1961 predvideva Splošno 
avtoprevozniško podjetje »Avto« na­
daljnje povečanje obsega prometnih 
storitev.

Tovorni promet se bo povečal za
57,6 °/o, potniški pa za 19 %, število 
zaposlenih pa za 7,4 %.

Za dosego predvidenega poveča­
nja prometnih storitev bo podjetje 
nabavilo 30 tovornih avtomobilov, 
10 avtomobilskih prikolic in 4 avto­
buse. Za nabavo teh prevoznih sred­
stev bo predvidoma investiranih 366 
milijonov din, za mehanično in avto- 
servisno delavnic^ 6,5 milijona din.
S predvideno nabavo prevoznih sred­
stev bo povečana zmogljivost tovor­
nih vozil od 1023 ton nosilnosti na 
1331 ton nosilnosti ali za 30% in 
zmogljivost vozil za potniški promet 
od 353 sedežev na 436 sedežev ali za 
23,5«/«.

Da bo dosežen tudi predvideni do­
hodek podjetja, bo treba skrbeti za 
racionalno izkoriščanje prevoznih 
zmogljivosti. V" večji meri bo treba 
varčevati pri trošenju goriva in ma­
ziv ter redno vzdrževati vozila, kar 
naj bi omogočilo tudi' povečati oseb­
ni dohodek zaposlenih.

XI. poglavje
Trgovina

Obseg blagovnega prometa v tr­
govini bo v letu 1961 predvidoma 
znašal 2370 milijonov din. V primer­
javi z minulim letom se bo povečal 
za 275 milijonov din ali za 10,6 % 
Trgovina na drobno bo povečala pro­
met od 1884 milijonov din v letul080 
(statistični podatki) na 2102 milijona 
dinarjev ali za 12«/«.

Povečanje prometa je utemeljeno 
s povečanjem blagovnih in kupnih 
fondov in s prilagajanjem trgovino 
zahtevam potrošnikov.

Da bo omogočena boljša preskrbo 
in postrežba potrošnikov v trgovini 
v letu 1961, bodo v znatni meri vpli­
vala v minulem letu vložena sred­
stva zn modernizacijo nekaterih tr­
govin, zlasti pa bo na boljšo preskr­
bo vplivalo novo sodobno skladišče. 
V letu 1961 se bo nadssJjevalo z mo­
dernizacijo trgovin. V ta namen bo 
investiranih 18,5 milijona din.

Časopisno založniško podjetje »Ko­
čevski tisk« bo vložilo 23,9 milijona 
dinarjev za nabavo novih strojev in 
opreme.

Vzporedno z večanjem prometa bo 
treba zagotoviti potrebno število tr­
govskih delavcev, obstoječi trgovski 
kader pa bo treba nenehno strokovno 
izpopolnjevati s tečaji in šolami, za



tiTRAN 2'io glasni*

kar morajo prvenstveno skrbeti go­
spodarske organizacije same.

XII. poglavje 
Gostinstvo in turizem

Gostinski promet bo v letu 1961 
narastel za 13,4 °/o. Na večji promet 
bo vplivala povečana kupna moč 
prebivalstva.

V letu 1961 bodo modernizirani 
gostinski prostori gostišča »Rudar« 
v Salki vasi, preurejena bo točilnica 
hotela »Pugled« v Kočevju ter bo do­
polnjena oprema gostišča »Ljudske 
restavracije« v Kočevju in gostišča 
»Pri kolodvoru« v Staji cerkvi. Skup­
ne investicije za gostinstvo bodo 
znašale 9,7 milijona din. Z zgradi­
tvijo novega vajenskega doma v Ko­
čevju bo goštinstvo že v letošnjem 
letu pridobilo nov obrat za družbeno 
prehrano, ki je doslej služil potre­
bam dijaškega internata in vajen­
skega doma. S tem se bo povečala 
zmogljivost obratov družbene pre­
hrane za okrog 150 obrokov. V obrat 
družbene prehrane bo preurejeno 
tudi gostišče »Pod lipo« v Stari cer­
kvi.

Za razvoj turizma bodo urejeni 
parki in nasadi in zgrajeni novi 
športni objekti. Turistično društvo 
bo prejelo več materialne pomoči, da 
bo moglo začeti z izgradnjo re­
kreacijskih točk v neposredni bližini 
Kočevja.

XIII. poglavje 
Obrt

Glavna nalogu za razvoj obrti 
je priskrbeti primerne delavnice in 
jili opremiti s sodobno mehaniza­
cijo in tako zagotoviti večjo pro­
duktivnost.

Pričakuje se, da se bo povečal 
družbeni proizvod za 15,7%, od tega 
v družbeni obrti za 17,4%, v za­
sebni pa za 0,9%. Za predvideni 
obseg proizvodnje in storitev bo po­
trebno 479 zaposlenih, kur pred­
stavlja 0,8% povečanje v primer­
javi s preteklim letom. Povečanje 
storilnosti za 18,1 % se bo doseglo 
z uvajanjem sodobne tehnike, z 
boljšo organizacijo delu, z boljšim 
izkoriščanjem obstoječih rezerv in 
stimulativnejšim nagrajevanjem za­
poslenih po delovnem učinku.

V letu 1961 se bo pričelo z adap­
tacijo zgradbe bivše tekstilne to­
varne platna v Kočevju, kjer bo 
posloval obrtni center »Oprema« 
Kočevje, ki združuje dosedanja 
obrtna podjetju »Mizar«, »Steklar­
stvo« in »Tapetništvo in sedlarstvo«. 
V letu 1961 se bo pričelo tudi z re­
konstrukcijo podjetja »Ključavni­
čarstvo« v Kočevju, ki ima za to 
pripravljen investicijski program. 
Za izboljšanje mehanizacije in na­
prav bodo vlagala sredstva še pod­
jetja: »Splošno kleparstvo« Kočevje, 
»Jelka« Podpreska in »Mesar« Ko­
čevje. Skupne investicije v obrtno 
dejavnost bodo predvidoma znašale
48,7 mili j. din.

Servisi stanovanjskih skupnosti 
bodo tudi v 1. 1961 večali kapaci­
teto. Razviti bo treba servise, ki 
opravljajo obrtne storitve za gospo­
dinjstva.

Tudi razvoju Zavodu za zaposlo­
vanje invalidov Kočev je, ki se bavi 
z obrtno dejavnostjo, bo treba nu­
diti več pomoči in mu zagotoviti 
potrebna obratna sredstva.

XIV. poglavje 
Komunala

Komunalne gospodarske organi­
zacije bodo v letu 1961 povečale 
družbeni proizvod za 14.8%, število 
zaposlenih pa za 10,2%.

Podjetje »Elektro« Kočevje bo za 
opremo Ril’ v Kočevju vložilo 18 
milijonov din, zn rekonstrukcijo

nizko napetostnih omrežij za na­
selja Kočevje, Zeljne, Mrtvice, Mla­
ka, Cvišlarji, Kočevska Reka iu Vas 
12 milijonov ditt, za 10 kV DV: Tra­
ta—Mlaka, Cvišlarji, Vas—Fara, Ko­
čevska Reka, Zeljne—Rudnik 7,2 mi­
lijona din in zu trafo postaje: Ko­
čevje, Mlaka, Cvišlarji, Vas, Kočev­
ska Reku in Zeljne 20,9 milij. din.

Kino »Jadran« Kočevje bo zu 
izboljšanje svoje dejavnosti vložil 
1 milijon din. 1

Da bo zagotovljeno redno vzdr­
ževanje parkov in zelenic v Ko­
čevju, bo ustanovljeno komunalno

XXII. poglavje
Prispevek v sklad zdravstvenega 

zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev

V okrajni sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajal­
cev prispeva občina v letu 1961 iz 
proračuna 26% od splošnega pri­
spevka, ki ga plačujejo kmetijski 
proizvajalci.

5. Sklad za komunalne potrebo 
družbenega standarda rtu območju 
občine:

Sredstva sklada za komunalne 
potrebe družbenega standarda na

območju občine, ki bodo razpoj0* 
ljivu v letu 1961, bodo znasi 
67,655.000 din.

Uporabila se bodo v tele nanv^.

a) za komunalno 
dejavnost

b) za telesno vzgojo
c) za zdravstvo
č) za ureditev obratov 

družbene prebrane
d) prispevek za gradnjo 

doma kulture
e) ostalo

35.15’
17.0#*
10.00

3.0®

2.0'
■S'

podjetje, ki sc bo poleg vrtnarstva 
navilo tudi z vzdrževanjem parkov 
in zelenic.

XXIII. poglavje 
Občinski skladi

Zavod »Komunala« Kočevje bo 
v letošnjem letu pričel poslovati kot / 
komunalno podjetje. Za odvažanje 
smeti v Kočevju bodo nabavljeni 
novi smetnjaki, s čimer bo izbolj­
šana higiena.

Ker je klavnica v centru mesta, 
kjer se bo že v letu 1961 pričelo 
graditi več stanovanjskih stavb- 
stolpnic, bo treba v najkrajšem 
času priskrbeti načrte za novo klav­
nico.

TRETJI DEL 
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA
PLANA OBČINE KOČEVJU

zn leto t96t

XV. poglavje
Amortizacija

Vse gospodarske organizacije pla­
čujejo amortizacijo, obračunano po 
stopnjah, ki jih določajo zvezni 
predpisi.

XVI. poglavje
Obresti od poslovnega sklada
Obrestna mera od poslovnega 

sklada za komunalne organizacije 
in gospodarske organizacije storit­
venih obrti znaša 2%.

XVII. poglavje 
Prispevek iz dohodka

Prispevek iz dohodku komunal­
nih gospodarskih organizacij, gospo­
darskih organizacij storitvenih obrti 
in gostinskih gospodarskih organi­
zacij je dohodek občinskega inve- , 
sticijskcga sklada.

XVIII. poglavje
Občinska doklada na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

premoženj
Občinska doklada na dohodke od 

kmetijstva, samostojnih poklicev in 
premoženj se bo odmerjala in pla­
čevala po posebnem odloku %občin- 
skega ljudskega odbora.

XIX. poglavje 
Občinski prometni davek

Občinski prometni davek plaču­
jejo v letu 1961 zavezanci po od­
loku o občinskem prometnem dav­
ku od prometa rtu drobno in po od­
loku o občinskem prometnem davku.

XX. poglavje
Skupne rezerve gospodarskih" 

organizacij
Gospodarske organizacije plaču­

jejo v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij prispevek po stopnji 3%.

1. Občinski investicijski sklad:
Sredstva občinskega investicijskega sklada, ki bodo razpo 

letu 1961, bodo znašala 167,578.000 din.
Uporabila so bodo v tele namene:

Za kreditiranje investicij v obratna sredstva 
Za kreditiranje investicij v osnovna sredstva iz 
občinskega investicijskega sklada:

ložlji"

«)
b)

V 000 dojeli

— posojila za napredek kmetijstva 
industrijo— posojila za

— posojila za obrt 
c) Za kreditiranje investicij v osnovna sredstva

združenih sredstev gospodarskih organizaciji
— posojilo za industrijo

Skupaj investicijo za osnovna sredstva 
2. Občinski cestni sklad:

5.542
24.191
16.450

lu
5»

106.0'
167-5'

Sredstva občinskega cestnega skladu, ki so razpoložljiva v letu 19*
obfi;egi _

bodo znašala 3,489.000din in bodo uporabljena za vzdrževanje 
skih cest.

3. Občinski stanovanjski sklad:
Sredstva občinskega stanovanjskega skladu, ki so razpoložljiv 

letu 1961, bodo znašala 246,238.000 din.
Uporabila se bodo v tele namene:

v 000 Si— Za stanovanjsko izgradnjo
— Za preureditve trgovskih, gostinskih in obrtnih poslovnih 

prostorov
— Za dograditev osnovnih šol 
4. Družbeni sklad zu šolstvo občine Kočevje:
Sredstva družbenega sklada za šolstvo, ki bodo razpoložljiv 

letu 1961, bodo znašala 148,699.000 dinarjev.
Uporabila se bodo v tele namene:

8.1

Zu kritje stroškov osnovnih šol
Za kritje stroškov gimnazije Kočevje
Zu kritje stroškov glasbene šole Kočevje
Dotacije zavodom kulturno-prosvetru: dejavnosti
Za dograditev vajenskega doma v Kočevju
Za poravnavo obveznosti iz preteklega leta- in drugi
nepredvideni izdatki
Za kritje'stroškov pedagoškega centra
Ostalo (stanarine učiteljev, regres za prevoz učencev
in dijakov, šolske mlečne kuhinje)

V ooo <li"||,'j

i 'J2.55

460 19

le

U-’

XXIV. poglavje
Občinski proračun

V letu 1961 bodo znašala sred­
stva občinskega proračuna 279 mili­
jonov 331.000 din.

Uporabila sc bodo v tele namene:
v 00(1 din

— zu prosveto in kulturo 11.360
— za„socialno varstvo 16.460
— zu zdravstveno zaščito 20.34(1
— zu državno upravo 59.059
— za komunalno

dejavnost 24.000
— zu dotacije: 

družbenim
organizacijam
in društvom 19.200

XXV. poglavje 
Končne določbe

Svet za družbeni plan in j'!'/ 
je pooblaščen, da bo P(>*. "jiii1-1 
natančnejša navodila za *zV 
tega plana. J

i ilfl\Ta družbeni plan velja 01 vf> 
objave v »Glasniku«, uradne1'1,-^ 
triku okraju Ljubljana, 
se od I. januarju 1961.

St. 05/1-31-13/18. ,v
Kočevje, dne 27. april« * ^

Predsednik i
občinskega ljudskega 6

Drago Benčina •• '/ *

—'—r-r- ....... ....... i r
XXI. poglavje

Dopolnilni proračunski prispevek
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka se bo plačeval 
po posebnem odloku občinskega 
ljudskega odbora.

skladu za šolstvo 95.440
samostojnim zavodom 5.000

— obveznosti iu garancije 11.957
— proračunska rezerva 16.537

skupaj 274.331

1 J
VERINA / J

4(>8 Odlok o proračunu zn 1(*’°
Kpivvji-. e„y ;

469 Družbeni plan zu leto - B : 8


